V - CONCLUSÃO
 Diante do exposto, conforme o caput do art. 142 c/c o seu parágrafo único da Lei nº 5.172. de 25 de outubro de 1966 (Código Tributário Nacional), e de acordo com os anexos deste Termo de Verificação Fiscal, será efetuada glosa no valor total de 358.380,45 \ (Trezentos e cinqüenta e oito mil trezentos e oitenta reais e quarenta e cinco centavos), que é composta das parcelas a seguir:
 � Ficha 16A - R$ 19.399.22 relativo a Abril/2008 [...], todas lançadas no DACON;
 � Ficha 168 - R$ 44.915,56 relativo a Abri1/2008 [...], todas lançadas no DACON.
 [...]
 Cientificada do despacho decisório e inconformada com o indeferimento de seu pedido, a interessada apresentou impugnação em 10/05/2013, às fls.

[...]

Diante do exposto, conforme o caput do art. 142 c/c o seu parágrafo único da 

Lei nº 5.172. de 25 de outubro de 1966 (Código Tributário Nacional), e de 

acordo com os anexos deste Termo de Verificação Fiscal, será efetuada glosa no 

valor total de 358.380,45 \ (Trezentos e cinqüenta e oito mil trezentos e oitenta 

reais e quarenta e cinco centavos), que é composta das parcelas a seguir: 

• Ficha 16A - R$ 19.399.22 relativo a Abril/2008 [...], todas lançadas no 

DACON; 

• Ficha 168 - R$ 44.915,56 relativo a Abri1/2008 [...], todas lançadas no 

DACON. 

[...]